
関係者各位 
令和 3 年 8 月 6 日 
共栄印刷株式会社 

 
新型コロナウイルス感染者の発生について 

 
 令和 3 年 8 月 3 日夜、弊社本社の役員 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが

判明いたしました。 
 お取引先様及び関係者の皆様に多大なご心配をおかけする事を心よりお詫び申し上げま

す。 
 
【概  要】 
①本社の役員 1 名 

 ②症状・経過 
   7 月 31 日(土) 体調が悪くなり 7 月 31 日より出社を控える。 
   8 月 2 日(月) PCR 検査を受検 
   8 月 3 日(火) 新型コロナウイルス感染者の陽性反応 
 ③保健所により該当役員の濃厚接触者の特定を進める。社員の中には濃厚接触者に該当

する者はいませんでした。 
 
【対  応】 
 ①該当役員は 8 月 4 日以降、最低 2 週間は出社停止とし、保健所の指示に従います。 
 ②感染者が勤務しているフロア並びに共有スペースの消毒作業を実施いたしました。 
 ③社員全員に検査をいたしました。検査の結果全員「陰性」でした。 

今後、社員全員の健康管理、健康観察を徹底いたします。 
 
【業務への影響について】 
 感染者の発生による弊社(製品・サービス)に影響はございません。 
 皆さまにはご心配をおかけしますが、弊社では引き続き行政機関等と連携を図り、お客

様、お取引様、従業員及びその家族の安全・健康確保を最優先とし、感染拡大の抑止に取

り組むとともに状況に応じた対策を講じ、事業継続を図ってまいります。 
 なお、状況が変わる場合には、速やかに情報を開示してまいります。 

以上 
 

お問い合わせ先：共栄印刷㈱ 総務部 TEL024－943－0001 
         


